MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA PRRJ Nº 1654, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2016.

Altera  a  Portaria  PR-RJ  Nº  1641/2016 que  designa  Procuradores  da
República  da PR-RJ para  a escala de audiências junto à  9ª Vara Federal
Criminal no 1º semestre de 2017.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA  NO  ESTADO  DO  RIO  DE  JANEIRO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,

considerando os termos do disposto na  Portaria PR-RJ Nº 155/2016, de 03 de fevereiro de 2016

(publicada no DMPF-e Nº 24 – Extrajudicial, de 05 de fevereiro de 2016, página 41), bem como a

necessidade de adequação da escala  de audiências  da 9ª  Vara Federal  Criminal  estabelecida na

Portaria  PRRJ/nº  1641  de  19  de  dezembro  de  2016 (publicada  no  DMPF  e  Nº  237/2016

EXTRAJUDICIAL – no dia 21 de dezembro de 2016, página nº 30) ao disposto na Portaria PRRJ

Nº  1593/2016  de  09  de  dezembro  de  2016 (publicada  no  DMPF  e  Nº  231/2016

ADMINISTRATIVO  –  no  dia  13  de  dezembro  de  2016,  página  nº  46),  relativa  à  folga

compensatória do Procurador da República PAULO HENRIQUE FERREIRA BRITO no dia 09 de

janeiro de 2017, resolve:

Art. 1º Alterar a Portaria PR-RJ Nº 1641/2016 e designar a Procuradora da República

CRISTIANE PEREIRA DUQUE ESTRADA para atuar nas audiências da 9ª Vara Federal Criminal

no período de 09 a 13 de janeiro de 2017, em substituição ao Dr. PAULO HENRIQUE FERREIRA

BRITO.

Art. 2º Publique-se, registre-se e cumpra-se.

SÉRGIO LUIZ PINEL DIAS

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 26 dez. 2016. Caderno Extrajudicial,
p. 4.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/126679/PT_PRRJ_2016_1641.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/96007/DMPF_EXTRAJUD_20161226.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/96007/DMPF_EXTRAJUD_20161226.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/126679/PT_PRRJ_2016_1641.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/126685/PT_PRRJ_2016_1593.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/126685/PT_PRRJ_2016_1593.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/126679/PT_PRRJ_2016_1641.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/126684/PT_PRRJ_2016_155.pdf